Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6053.800
KpeneXXHbl KOMMJIEKT

CocTosHume: 16.10.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CP 6053.800 - Kpene>HbI KOMNNEKT ANA NaHenu

Comfort

nns YCTaHOBKW aJTIOMUHUEBDIX NepeaHnx naHenen, KOMaHAHbIX NaHeneun u KnaBuatyp.

DyHKUUN

ApT. N2

McnonHeHue
OnwucaHue npoaykTa
KomMniekT noctaBku

Pesbba
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6053.800

[lna oTBEpCTUiN/60NTOB/YCTaHOBKM NepeaHeit NaHenu ¢ 3afHen
CTOPOHbI

[lNA yCTaHOBKM antoMUHUEBbIX NepeaHUX NaHenein, KoMaHgHbIX
naHesnen 1 Knaeuaryp.

20 erl'lﬂeHVII7I, 3aKJiagHblX raek, BUHTOB U YIMJTIOTHUTEJIbHbIX
pPO3EeTOK.

M5

20 wr

0.4

0.439
83024900
4028177486911
EC002625

27189234



