## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## СР 6053.800 Крепежный комплект

Состояние: 05.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## CP 6053.800 - Крепежный комплект для панели Comfort

Для установки алюминиевых передних панелей, командных панелей и клавиатур.

## Функции

Арт. №	CP 6053.800
Исполнение	Для отверстий/болтов/установки передней панели с задней стороны
Описание продукта	Для установки алюминиевых передних панелей, командных панелей и клавиатур.
Комплект поставки	20 креплений, закладных гаек, винтов и уплотнительных розеток.
Резьба	M5
Упаковка	20 шт.
Вес нетто	0.4
Gross weight	0.439
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177486911
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025